
Announcement relating to the following
- Adjustment -

Securities
of Goldman Sachs Bank Europe SE

linked to
Netflix, Inc.

The company Netflix, Inc. has announced a 1:10 stock split. Effective date of this measure is 
17 November 2025.

Due to this measure the following adjustments became effective on  in respect of the17 November 2025
Securities linked to Netflix, Inc. (ISIN: US64110L1061) mentioned in the table(s) below which were
issued by Goldman Sachs Bank Europe SE:

Plain Warrants
ISIN Strike (in USD) Multiplier

old new old new

DE000GJ3ZCC5 800 80 0.1 1

DE000GJ3ZCY9 600 60 0.1 1

DE000GJ3ZCZ6 1000 100 0.1 1

DE000GJ45CM9 1200 120 0.1 1

DE000GJ49X58 400 40 0.1 1

DE000GJ49XN5 800 80 0.1 1

DE000GJ49XQ8 500 50 0.1 1

DE000GJ4V6R4 700 70 0.1 1

DE000GJ6QUE5 600 60 0.1 1

DE000GJ6SWY5 1000 100 0.1 1

DE000GJ734P6 1400 140 0.1 1

DE000GJ7D250 1500 150 0.1 1

DE000GJ8FZZ8 500 50 0.1 1

DE000GJ8G004 1000 100 0.1 1

DE000GJ8G046 1000 100 0.1 1

DE000GJ8G0F7 1500 150 0.1 1

DE000GJ8K3V2 1200 120 0.1 1

DE000GJ8K3Y6 800 80 0.1 1

DE000GJ8QQN0 800 80 0.1 1

DE000GJ9AMD2 1400 140 0.1 1

DE000GQ9U2S2 600 60 0.1 1

DE000GQ9X2M2 1200 120 0.1 1

DE000GQ9X2W1 1200 120 0.1 1

DE000GV00026 1500 150 0.1 1

DE000GV00059 500 50 0.1 1

DE000GV000C4 1000 100 0.1 1

DE000GV000G5 1000 100 0.1 1

DE000GV000J9 1200 120 0.1 1

DE000GV000K7 1200 120 0.1 1

DE000GV0RJ81 600 60 0.1 1

DE000GV19S14 1800 180 0.1 1

DE000GV1W9X3 1000 100 0.1 1



DE000GV1WA17 1500 150 0.1 1

DE000GV1WA58 1000 100 0.1 1

DE000GV21931 600 60 0.1 1

DE000GV219A4 1200 120 0.1 1

DE000GV219D8 1200 120 0.1 1

DE000GV26MB6 500 50 0.1 1

DE000GV2VM96 800 80 0.1 1

DE000GV2VML0 800 80 0.1 1

DE000GV2VMW7 800 80 0.1 1

DE000GV2YH74 1400 140 0.1 1

DE000GV46T44 800 80 0.1 1

DE000GV4EZ09 900 90 0.1 1

DE000GV5D555 1800 180 0.1 1

DE000GV5D5F7 1800 180 0.1 1

DE000GV5D5G5 1800 180 0.1 1

DE000GV5LWT6 1400 140 0.1 1

DE000GV5REX3 1400 140 0.1 1

DE000GV6FWY6 2000 200 0.1 1

DE000GV6FX40 2000 200 0.1 1

DE000GV6FXA4 2000 200 0.1 1

DE000GV6FXG1 2000 200 0.1 1

DE000GV6JT42 1400 140 0.1 1

DE000GV6JT83 1500 150 0.1 1

DE000GV6MJL6 1400 140 0.1 1

DE000GV704T5 600 60 0.1 1

DE000GV704U3 1000 100 0.1 1

DE000GV70565 1500 150 0.1 1

DE000GV705C8 2000 200 0.1 1

DE000GV705K1 1500 150 0.1 1

DE000GV705Q8 1000 100 0.1 1

DE000GV737E7 1200 120 0.1 1

DE000GV737P3 800 80 0.1 1

DE000GV7J7M1 1500 150 0.1 1

DE000GV8TFZ5 1500 150 0.1 1

DE000GV8TG01 1500 150 0.1 1

DE000GU0AQE5 1200 120 0.1 1

DE000GU0AQF2 1400 140 0.1 1

DE000GU0AQG0 1000 100 0.1 1

DE000GU0AQH8 800 80 0.1 1

DE000GU62Q54 1000 100 0.1 1

DE000GU62QA6 1000 100 0.1 1

Trader Certificates
ISIN Strike (in USD) Knock-Out Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GX8F982 108.08352833 10.80835284 108.08352833 10.80835284 0.01 0.1

DE000GK46PX4 42.29975777 4.22997578 42.29975777 4.22997578 0.01 0.1



DE000GZ0FGW2 274.97559531 27.49755954 274.97559531 27.49755954 0.01 0.1

DE000GZ0MBD9 266.04784846 26.60478485 266.04784846 26.60478485 0.01 0.1

DE000GZ1GHA2 242.65499133 24.26549914 242.65499133 24.26549914 0.01 0.1

DE000GZ1T2S4 285.47571363 28.54757137 285.47571363 28.54757137 0.01 0.1

DE000GZ1ZRD5 304.50100092 30.4501001 304.50100092 30.4501001 0.01 0.1

DE000GZ26UJ3 315.25711129 31.52571113 315.25711129 31.52571113 0.01 0.1

DE000GZ314S1 295.72799518 29.57279952 295.72799518 29.57279952 0.01 0.1

Turbo Certificates
ISIN Strike (in USD) Knock-Out Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GK4DS77 43.33095661 4.33309567 44.9267 4.5065 0.01 0.1

DE000GX9EPM0 247.27817913 24.72781792 256.3843 25.717 0.01 0.1

DE000GZ0CF83 263.13873116 26.31387312 272.8289 27.3665 0.01 0.1

DE000GZ0VSU8 237.64134199 23.7641342 246.3926 24.7147 0.01 0.1

DE000GZ1GLP2 231.49099961 23.14909997 240.0158 24.0751 0.01 0.1

DE000GZ26S45 300.91574515 30.09157452 311.9971 31.2953 0.01 0.1

DE000GZ2SD69 288.59338466 28.85933847 299.2209 30.0138 0.01 0.1

DE000GZ2ZXQ3 274.39130407 27.43913041 284.4959 28.5367 0.01 0.1

DE000GZ3SKF6 189.03265812 18.90326582 195.9939 19.6594 0.01 0.1

Frankfurt/Main, 17 November 2025
Goldman Sachs Bank Europe SE



Bekendmaking inzake het volgende
- Wijziging -

Effecten
van Goldman Sachs Bank Europe SE

gekoppeld aan
Netflix, Inc.

De vennootschap Netflix, Inc. heeft een 1:10 aandelensplitsing aangekondigd. De ingangsdatum van deze
maatregel is 17 november 2025.

Als gevolg van deze maatregel werden de volgende wijzigingen(en) van kracht op 17 november 2025
met betrekking tot alle uitstaande effecten uitgegeven door Goldman Sachs Bank Europe SE gekoppeld
aan Netflix, Inc. (ISIN: US64110L1061) weergegeven in de onderstaande tabel(len) die door Goldman
Sachs Bank Europe SE zijn uitgegeven:

Plain Warrants
ISIN Uitoefenprijs (in USD) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw

DE000GJ3ZCC5 800 80 0,1 1

DE000GJ3ZCY9 600 60 0,1 1

DE000GJ3ZCZ6 1000 100 0,1 1

DE000GJ45CM9 1200 120 0,1 1

DE000GJ49X58 400 40 0,1 1

DE000GJ49XN5 800 80 0,1 1

DE000GJ49XQ8 500 50 0,1 1

DE000GJ4V6R4 700 70 0,1 1

DE000GJ6QUE5 600 60 0,1 1

DE000GJ6SWY5 1000 100 0,1 1

DE000GJ734P6 1400 140 0,1 1

DE000GJ7D250 1500 150 0,1 1

DE000GJ8FZZ8 500 50 0,1 1

DE000GJ8G004 1000 100 0,1 1

DE000GJ8G046 1000 100 0,1 1

DE000GJ8G0F7 1500 150 0,1 1

DE000GJ8K3V2 1200 120 0,1 1

DE000GJ8K3Y6 800 80 0,1 1

DE000GJ8QQN0 800 80 0,1 1

DE000GJ9AMD2 1400 140 0,1 1

DE000GQ9U2S2 600 60 0,1 1

DE000GQ9X2M2 1200 120 0,1 1

DE000GQ9X2W1 1200 120 0,1 1

DE000GV00026 1500 150 0,1 1

DE000GV00059 500 50 0,1 1

DE000GV000C4 1000 100 0,1 1

DE000GV000G5 1000 100 0,1 1

DE000GV000J9 1200 120 0,1 1

DE000GV000K7 1200 120 0,1 1

DE000GV0RJ81 600 60 0,1 1

DE000GV19S14 1800 180 0,1 1



DE000GV1W9X3 1000 100 0,1 1

DE000GV1WA17 1500 150 0,1 1

DE000GV1WA58 1000 100 0,1 1

DE000GV21931 600 60 0,1 1

DE000GV219A4 1200 120 0,1 1

DE000GV219D8 1200 120 0,1 1

DE000GV26MB6 500 50 0,1 1

DE000GV2VM96 800 80 0,1 1

DE000GV2VML0 800 80 0,1 1

DE000GV2VMW7 800 80 0,1 1

DE000GV2YH74 1400 140 0,1 1

DE000GV46T44 800 80 0,1 1

DE000GV4EZ09 900 90 0,1 1

DE000GV5D555 1800 180 0,1 1

DE000GV5D5F7 1800 180 0,1 1

DE000GV5D5G5 1800 180 0,1 1

DE000GV5LWT6 1400 140 0,1 1

DE000GV5REX3 1400 140 0,1 1

DE000GV6FWY6 2000 200 0,1 1

DE000GV6FX40 2000 200 0,1 1

DE000GV6FXA4 2000 200 0,1 1

DE000GV6FXG1 2000 200 0,1 1

DE000GV6JT42 1400 140 0,1 1

DE000GV6JT83 1500 150 0,1 1

DE000GV6MJL6 1400 140 0,1 1

DE000GV704T5 600 60 0,1 1

DE000GV704U3 1000 100 0,1 1

DE000GV70565 1500 150 0,1 1

DE000GV705C8 2000 200 0,1 1

DE000GV705K1 1500 150 0,1 1

DE000GV705Q8 1000 100 0,1 1

DE000GV737E7 1200 120 0,1 1

DE000GV737P3 800 80 0,1 1

DE000GV7J7M1 1500 150 0,1 1

DE000GV8TFZ5 1500 150 0,1 1

DE000GV8TG01 1500 150 0,1 1

DE000GU0AQE5 1200 120 0,1 1

DE000GU0AQF2 1400 140 0,1 1

DE000GU0AQG0 1000 100 0,1 1

DE000GU0AQH8 800 80 0,1 1

DE000GU62Q54 1000 100 0,1 1

DE000GU62QA6 1000 100 0,1 1

Trader Certificates
ISIN Uitoefenprijs (in USD) Stop-Loss-barrière (in USD) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw oud nieuw

DE000GX8F982 108,08352833 10,80835284 108,08352833 10,80835284 0,01 0,1



DE000GK46PX4 42,29975777 4,22997578 42,29975777 4,22997578 0,01 0,1

DE000GZ0FGW2 274,97559531 27,49755954 274,97559531 27,49755954 0,01 0,1

DE000GZ0MBD9 266,04784846 26,60478485 266,04784846 26,60478485 0,01 0,1

DE000GZ1GHA2 242,65499133 24,26549914 242,65499133 24,26549914 0,01 0,1

DE000GZ1T2S4 285,47571363 28,54757137 285,47571363 28,54757137 0,01 0,1

DE000GZ1ZRD5 304,50100092 30,4501001 304,50100092 30,4501001 0,01 0,1

DE000GZ26UJ3 315,25711129 31,52571113 315,25711129 31,52571113 0,01 0,1

DE000GZ314S1 295,72799518 29,57279952 295,72799518 29,57279952 0,01 0,1

Turbo Certificates
ISIN Uitoefenprijs (in USD) Knock-out barrière (in USD) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw oud nieuw

DE000GK4DS77 43,33095661 4,33309567 44,9267 4,5065 0,01 0,1

DE000GX9EPM0 247,27817913 24,72781792 256,3843 25,717 0,01 0,1

DE000GZ0CF83 263,13873116 26,31387312 272,8289 27,3665 0,01 0,1

DE000GZ0VSU8 237,64134199 23,7641342 246,3926 24,7147 0,01 0,1

DE000GZ1GLP2 231,49099961 23,14909997 240,0158 24,0751 0,01 0,1

DE000GZ26S45 300,91574515 30,09157452 311,9971 31,2953 0,01 0,1

DE000GZ2SD69 288,59338466 28,85933847 299,2209 30,0138 0,01 0,1

DE000GZ2ZXQ3 274,39130407 27,43913041 284,4959 28,5367 0,01 0,1

DE000GZ3SKF6 189,03265812 18,90326582 195,9939 19,6594 0,01 0,1

Frankfurt am Main, 17 november 2025
Goldman Sachs Bank Europe SE


